
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5

                                                                                                             от  28 февраля 2014 года

Об  определении  органа,  уполномоченного  на  осуществление
контроля в сфере закупок

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова об определении органа,  уполномоченного на осуществление контроля в
сфере закупок,  учитывая  рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности,
правопорядка  и  местного  самоуправления,  в  соответствии  с  Федеральным  законом от
05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения  государственных  муниципальных  нужд»,  Решением   Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа  от  25.10.2013  г.  №5  «О внесении  изменений  в  Решение
Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.11.2012 г. №5 «Об утверждении
структуры  и  лимита  численности  Администрации  Миасского  городского  округа»,
руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Миасского
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 

 
                                                             РЕШАЕТ:

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление
контроля в сфере закупок,  Администрацию Миасского городского округа, в лице отдела по
контролю в сфере закупок  Администрации Миасского городского округа.

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

                               

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов

 

consultantplus://offline/ref=E5174591E278872C992A2D7F68C45B5699AD8094F29731AB3E10BB8FFA5ELDH
consultantplus://offline/ref=E5174591E278872C992A33727EA8045D91A2D691FE913AFD644FE0D2ADE4E76C5BLFH
consultantplus://offline/ref=E5174591E278872C992A2D7F68C45B5699AD8094F39E31AB3E10BB8FFA5ELDH

